

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 2,626,751.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.4 สิงหา ศรีนวลฟูตะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

24 พฤษภาคม 2566 14:05:58

३

7

1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ค้อนกริต ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานขึ้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา.....ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	1,634.000	272.71	445,608.14	1.3624	371.54	607,096.52
6	3.2.2 งานขึ้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา.....ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	4,110.000	266.65	1,095,931.50	1.3624	363.28	1,493,097.07
7	4. งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว + สีเหลือง	ตร.ม.	150.930	290.00	43,769.70	1.3624	395.09	59,631.83
8	4.2 Rumble Strips	ตร.ม.	30.600	460.00	14,076.00	1.3624	626.70	19,177.14
9	4.3 Island Marking	ตร.ม.	23.860	460.00	10,975.60	1.3624	626.70	14,953.15
10	4.4 Parking Space Marking	ตร.ม.	48.000	290.00	13,920.00	1.3624	395.09	18,964.60
11	4.5 Arrow Marking	ตร.ม.	12.480	290.00	3,619.20	1.3624	395.09	4,930.79
12	4.6 หมดสะท้อนแสง (Round Stud)	ชุด	43.000	320.00	13,760.00	1.3624	435.96	18,746.62
ชนิดสองทิศทาง								
รวมราคากลาง								2,626,751.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สิงหา ศรีนิลพุดะ

24 พฤษภาคม 2566 14:06:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิพนธ์ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิงหา ศรีवलพุเต)

กรรมการกำหนดราคากลาง